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1. TOIMINNAN PAINOPISTEET 
 

Panostimme erityisesti jäsenpitoon, jotta uudet jäsenet kokevat yhteisön merkityksellisesti heti jäse-

nyyden alusta alkaen ja jäsenyys jatkuu myös jäsenmaksualennuskauden jälkeen.  

Helsingin Ekonomien teema vuodelle 2019 oli kestävä kehitys, joka näkyi mm. vuosipäiväseminaarin 

teemassa sekä osana päivittäistä toimintaa.  

Toiminta jakautui osa-alueina jäsentoimintaan, vaikuttavuuteen, hallintoon ja talouteen. 

Painopisteet toimintavuonna 2019 olivat seuraavat: 

1. Jäsentoiminta 

• Jäsenten aktivointi ja toiminnan kohdentaminen  

2. Vaikuttavuudessa panostettiin Suomen Ekonomien hallintomallin ja nimitysprosessin  

kehittämiseen.  

3. Hallinnossa ja taloudessa sääntöuudistuksen valmistelu oli tärkeä painopiste vuonna 2019 

kuten myös valmistelu talouden prosessien uudistamiseksi.    
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2. JÄSENTOIMINTA 

Helsingin Ekonomit on olemassa jäseniään varten. Yhdistyksen toiminnan ydin on jäsentapahtumat, 

joiden tarkoituksena on edistää jäsenten ammatillisia tietoja ja taitoja etenkin taloudellisella alalla sekä 

edistää jäsenten verkostoitumista. Yhdistyksen toiminnassa jäsenet ovat tasavertaisia. Jäsentä kohdel-

laan yksilönä ja otetaan huomioon ekonomielämän eri vaiheet. Vuonna 2019 toteutettiin joka toinen 

vuosi toteutettava jäsenkysely. 

Tapahtumat  

Tapahtumia järjestettiin kahdessa kategoriassa, jotka olivat jäsentapahtumat sekä luottamushenkilöta-

pahtumat. Jäsentapahtumien käytännön toteuttamisesta vastasivat pääosin 17 kerhon johtokunnat 

sekä kulttuurityöryhmä. Tapahtumia toteutui noin 185. Tapahtumista 75 % (2018: 65 %, 2017: 69 %, 

2016: 65 %, 2015: 77 %, 2014: 77 %, 2013: 73 %) oli ekonomiosaamiseen liittyviä. Toimintavuonna 

Markkinointiekonomit toteuttivat yhteistyössä MARK ry:n kanssa Johtoryhmävalmennuskokonaisuus- 

pilotin, joka oli suunnattu markkinointitehtävissä toimiville. 

Tapahtumiin osallistui noin 2300 yksittäistä jäsentä (osallistumisaste: 14%), joka on samalla tasolla 

kuin edellisinä vuosina. Tapahtumien ensikertalaisia oli noin 30 % tapahtumakävijöistä. Tämän lisäksi 

vuoden alussa toteutettuun Jari Sarasvuon vetämään webinaariin ilmoittautui 950 jäsentä. (Nämä lu-

vut eivät näy kokonaisluvussa). 

Ekonomiosaamiseen liittyviä tapahtumia sekä vuosikokouksia subventoitiin. Hyvinvointitapahtumat oli-

vat pääsääntöisesti omakustanteisia.  

Tapahtumiin ilmoittauduttiin verkkosivujen kautta. Tapahtumahallintajärjestelmä vaihdettiin (eTaika → 

Eventilla) ja se yhtenäistettiin Suomen Ekonomien järjestelmän kanssa. Muutos mahdollistaa entistä 

ketterämmän tavan ilmoittautua myös opiskelijoille sekä muiden yhdistysten jäsenille (liite: Tapahtuma-

luettelo). 

Tapahtumien laatua mitattiin palautekyselyillä. Jokaisesta tapahtumasta lähti osallistujille sähköinen 

palautekysely. Tapahtumapalautteen keskiarvo oli 4,4/5 joka on samaa tasoa kuin edellisinä vuosina.  

Luottamushenkilötapahtumien tavoitteena oli kouluttaa ja motivoida arvokasta vapaaehtoistyötä te-

keviä aktiiveja sekä tarjota tilaisuus verkostoitua muiden aktiivien kanssa. Vuoden aikana järjestettiin 

HEKO Intro ja HEKO Insight koulutukset, joiden kohderyhmänä olivat kaikki Helsingin Ekonomien luot-

tamushenkilöt. Kesän alussa järjestetty budjettiriihi oli suunnattu kerhopuheenjohtajille. Opiskelijoiden 

ainejärjestöaktiiveille ja johtokuntatoimijoille toteutettiin verkostoitumisilta, jonka tavoitteena oli kohtaut-

taa toimijoita.  

Lisäksi luottamushenkilöitä palkittiin jouluglögeillä. Vuoden johtokuntakilpailun kolme parasta kerhoa 

olivat Business Partners, Nuoret Ekonomit ja Ekonominaiset. Kilpailun kriteerit löytyvät liitteestä. Lisäksi 

Päiväklubia, Esa Almia, Ritva Lainetta, Jori Hurulaa ja Jenna Hyttiä huomioitiin erityiskiitoksin vuoden 

aikana tehdystä työstä yhteisön eteen. 
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Apurahat 

Vuonna 2000 Helsingin Ekonomit perusti koulutusrahaston, jonka tarkoitus on tukea jäsenten täyden-

nyskoulutusta. Apurahaa voi hakea jokainen hekolainen. 

Apurahojen myöntämisperusteet olivat käyttötarkoitus, tavoitteellisuus, oman erikoisosaamisen tai 

muun kuin oman osaamisalueen tietojen päivittäminen vastaamaan ekonomien liiketoimintaosaamista 

sekä aikataulu. Apurahakategorioita oli aiemmin kaksi kategoriaa ja summa oli kiinteä. Vuodesta 2015 

alkaen apurahojen enimmäismäärästä on päättänyt hallitus. Jäsenten haettavana oli 2019 yhteensä 22 

200 EUR apurahaa. 

Hakuaika oli 1.4. – 5.5.2019. Hakemuksia tuli määräaikaan mennessä 70 kpl (2018: 41 kpl, 2017: 47, 

2016: 60 hakemusta), joista miehiä oli 15 ja naisia 55. Hakijoiden valmistumisvuodet sijoittuivat vuosien 

1986 ja 2018 välille. Haettavien apurahojen summat olivat muutamasta sadasta eurosta yli kymme-

neentuhanteen euroon. Apurahoja myönnettiin 10 hakijalle koulutustyöryhmän esityksen pohjalta. Yk-

sittäisten apurahojen summat olivat 750 – 3000 euroa ja niiden yhteenlaskettu summa oli  22 207 euroa.  

 

Jäsenedut 

Helsingin Ekonomit tarjosi jäsenilleen useita jäsenetuja, joista Suomen Ekonomit ja Akava tuottivat 

osan. Jäsenedut oli tarkoitettu tasapuolisesti jokaiselle jäsenelle. 

Jäsenedut 

Jäsentapahtumat 

Kontaktiverkosto 

Jäsenlehti 

Luotettava, kattava yhteistyökumppaneiden verkosto, jonka kautta jäsenistölle tarjotaan mm. 

jäsenetuhintaisia koulutuksia.  

Suomen Ekonomien tuottamat jäsenedut Helsingin Ekonomien jäsenille 

Työmarkkinallinen neuvonta, palkkaneuvonta, työnhakupalvelut, urasuunnittelu 

Oikeudelliset palvelut, työttömyysturva 

Koulutuspoliittinen edunvalvonta 

Ammattilehdet 

Alennuksia: ammattilehtiä, vakuutus, koulutuksia 

Akavan tuottamat jäsenedut 

Jasenedut.fi, member+  

A-lomien palvelut 

Yhteistyökumppaneiden tarjoamat alennukset ja edut  
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3. MARKKINOINTI JA VIESTINTÄ 

Jäsenmäärän kehitys 

Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 16 710. Muutaman vuoden jäsenmäärän laskun jälkeen kehitys saatiin 

käännettyä positiiviseksi. Uusia jäseniä liittyi hieman yli tuhat, joka on edellisvuosien tasoa. Jäsenpidon 

kautta eronneiden määrä kääntyi laskuun.  

 

Jäsenhankinta 

Kylterit ja vastavalmistuneet 

Helsingin Ekonomien ja KY ry:n yhteissopimuksella taattiin perusnäkyvyys opiskelijoiden keskuu-

dessa. Kyltereihin ja vastavalmistuneisiin liittyviä toimenpiteitä olivat mm. opiskelijoiden osallistami-

nen toimintaan ainejärjestöjen ja kerhojohtokuntien välillä. Yhteistyötä tehtiin lisäksi mm. KY-Spek-

sin ja NESU-KY:n kanssa. Helsingin Ekonomien tapahtumat olivat avoimia kaikille ekonomiyhteisöön 

kuuluville opiskelijoille. 

Opiskelijastipendit olivat yksi jäsenhankinnan muoto. Helsingin Ekonomit jakoi Aalto-yliopiston kaup-

pakorkeakoulussa kauppatieteellistä tutkintoa suorittaville 

opiskelijoille neljä 1000 euron opiskelijastipendiä, joista 

yksi myönnettiin Mikkelin yksikössä opiskelevalle. Hallitus 

päätti stipendien saajista apuraha- ja opiskelijatyöryhmän 

esityksen pohjalta. Opiskelijastipendien tavoite on jäsen-

hankinta ja ekonomiyhteisö-tietoisuuden lisääminen kylte-

reiden keskuudessa. Stipendejä on jaettu vuodesta 1993 

alkaen. Hakuaika oli lokakuussa. Hakemuksia tuli määrä-

aikaan mennessä 32. 

Vastavalmistuneita huomioitiin Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun juhlallisissa valmistujaisissa 

sekä kandivalmistujaisissa onnitteluruusuin sekä onnittelupuheella. Edustajina toimivat hallituksen jä-

senet sekä toimiston henkilökunta.  
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Viestintä 

helsinginekonomit.fi 

Verkkosivut olivat viestinnän pääväylä.  

Jäsenlehti 

Jäsenlehti, jonka levikki on keskimäärin noin 16 800, ilmestyi viisi  kertaa. Jäsenten lisäksi lehden saivat 

myös Suomen Ekonomien jäsenyhdistysten puheenjohtajat ja kylteriyhdyshenkilöt sekä ekonomiyhdis-

tyksien hallitusten jäsenet. Myös kylteriyhdistyksien hallituksen jäsenet olivat lehden jakelun piirissä. 

Lehden välityksellä luotiin noin 90 000 kontaktia. 

Lehdessä oli artikkelien ja tapahtumailmoitusten lisäksi salkunhoitajien markkinakatsauksia ja yhteis-

työkumppaneiden ilmoituksia. Ilmoitusmyynnin tukena oli mediakortti. Jäsenlehden taitto hoidettiin ul-

koistettuna. 

Intranet  

Kerhojen johtokuntien ja hallituksen sisäisessä käytössä hyödynnettiin intranettiä. Intranetissä oli ker-

hotoiminnan käytännön ohjeistusta, tiedotteita ja tilastoja. Hallituksella oli käytössä oma suljettu kes-

kustelufoorumi hallitustyöskentelyyn. Intranetin uudistuksen suunnittelu käynnistettiin toimintavuonna, 

jotta 2020 alusta uudistettu sivusto/työkalut olisi käytössä luottamushenkilöillä. 

Sähköinen tiedotus 

Helsingin Ekonomeilla on noin 15 000 jäsenen suostumus sähköiseen tiedottamiseen toimivine sähkö-

postiosoitteineen. Jäsentiedotteiden tarkoitus oli aktivoida jäseniä osallistumaan toimintaan sekä tie-

dottaa ekonomiyhteisön toiminnasta. Vuoden 2019 jäsentiedoteiden avaus-% oli (2018: 47 %).   

Sosiaalinen media 

Sosiaalinen media on lisäväylä tavoittaa jäsenet ja ohjata heidät virallisille sivuille. Helsingin Ekono-

meilla on Facebook- ja LinkedIn-sivu sekä Twitter-tili. Myös useat kerhot ovat aktiivisia sosiaalisessa 

mediassa.  
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4. VAIKUTTAVUUS 

Suomen Ekonomit 

Suomen Ekonomit muodostuu 25 ekonomiyhdistyksestä sekä 13 opiskelijayhteisöstä. Helsingin Eko-

nomit edustaa jäsenmäärän osalta n. 51 % ekonomiyhdistyksistä.  

Strateginen tavoite on, että Helsingin Ekonomeilla on avoin vuorovaikutussuhde Suomen Ekonomeihin 

ja muihin jäsenyhdistyksiin. Helsingin Ekonomeilla tulisi olla laaja edustus Suomen Ekonomien toimie-

limissä ja Helsingin Ekonomien hallitus käy Suomen Ekonomeissa toimivien Helsingin Ekonomien jä-

senten kanssa aktiivista vuoropuhelua. Helsingin Ekonomien edustus liiton toimielimissä oli 29 %.  

Vuoden 2019 Suomen Ekonomien liittokokouksissa Helsingin Ekonomeja edustivat hallituksen valitse-

mat edustajat (liite: Luottamushenkilöt 2019). 

Alla esitelty ne asiat, joihin Helsingin Ekonomien edustajat tekivät joko ponsia tai muutosesityksiä tai 

esityksen perusteella valittiin Helsingin Ekonomien jäseniä toimielimiin: 

Kevätliittokokous 25.5.2019, Tampere 

(Helsingin Ekonomeilla 42 % kokouksessa käytössä olleista äänistä) 

• Ei käytettyjä puheenvuoroja 

 
Syysliittokokous 23.11.2019, Helsinki 
(Helsingin Ekonomeilla 43 % kokouksessa käytössä olleista äänistä) 
 
Ote liittokokouksen pöytäkirjasta, 7. Hallinnon ja vaalijärjestelmän kehittäminen 

 

 
 
Ote liittokokouksen pöytäkirjasta, 8. Vuosisuunnitelma 2020 
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Ote liittokokouksen pöytäkirjasta, 12. liittoneuvoston vaali vuodelsi 2020 

Suomen Ekonomien hallituksessa ja toimikunnissa toimi useita Helsingin Ekonomien jäseniä vuonna 

2019 (kts. liite: Luottamushenkilöt 2019). Suomen Ekonomien puheenjohtajana toimi Timo Saranpää.  

Big 4 

Muiden ekonomiyhdistysten kanssa on kehitetty yhteistyötä ja vuorovaikutteisuutta. Big4 -tapaaminen 

(Ekonomföreningen NIORD rf, Turun Seudun Ekonomit ry:n, Pirkanmaan Ekonomit ry:n ja Helsingin 

Ekonomit) järjestettiin nyt neljättä kertaa.  

KY ry 

KY ry:n hallituksen edustaja osallistui Helsingin Ekonomien hallituksen kokouksiin, myös Suomen Eko-

nomien kylteriyhdyshenkilöllä oli kokouksiin puhe- ja läsnäolo-oikeus. 

Akava 

Suomen Ekonomien kautta Akava-yhteisössä on ollut useita Helsingin Ekonomien jäseniä luottamus-

henkilöinä. Akava on korkeasti koulutettujen palkansaajien ja ammatinharjoittajien keskusjärjestö, jo-

hon kuuluu 34 jäsenliittoa. Akava toimii jäsentensä edunvalvojana ja yhteiskunnallisena puolestapuhu-

jana. Suomen Ekonomit on Akavan neljänneksi suurin jäsenjärjestö. Akava-yhteydet hoituvat Suomen 

Ekonomien kautta.   

Yhteistyökumppanit 

Strateginen tavoite on, että Helsingin Ekonomit on kysytty yhteistyökumppani. Yhteistyökumppaneiksi 
valitaan asiantuntevia ja luotettavia tahoja. Kumppanuudet tuottavat jäsenille lisäarvoa. Vuonna 2019 
yhteistyökumppaneita olivat mm: 

• Helsingin seudun kauppakamari (tapahtumiin osallistuminen jäsenetuhintaan) 

• Salkunhoitajat: FIM, Seligson & Co. ja Mandatum Life 

• Fondia. 
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5. HALLINTO 

Yhdistyksen hallinto pohjautuu yhdistyslakiin ja yhdistyksen sääntöihin. Yhdistyksen kokous on ylin 
päättävä elin sääntöjen määräämissä asioissa. Yhdistyksen kokous valitsee mm. hallituksen, sääntöjen 
määräämänä uudet hallitusjäsenet aina erovuoroisten tilalle. Hallituksella on vastuu yhdistyksen hallin-
non hoitamisesta, yhdistyksen kokousten päätösten toimeenpanosta sekä aktiivinen rooli yhdistyksen 
toiminnan kehittämisessä ja valvonnassa.  
 

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 28.11. hotelli Clarion Jätkäsaaressa. Kokouksessa oli läsnä 88 hen-

kilöä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Harri Tilli ja sihteerinä Leena Karppinen. Kokouksessa hyväk-

syttiin vuoden 2018 toimintakertomus, vahvistettiin tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus tilivelvolli-

sille. Kokouksessa esitettiin useita sääntömuutoksia, joista osa siirtyy toiseen käsittelyyn. Kokouksessa 

hyväksyttiin vuoden 2020 toimintasuunnitelma ja talousarvio. Vuoden 2020 jäsenmaksuksi vahvistettiin 

38 €.   

Kokouksessa valittiin hallituksen jäseniksi kaudelle 2020 – 2022 Jenni Alasuutari, Anne Jääskeläinen 

ja Tanja Piha.  

Hallitus  

Yhdistyksen hallitukseen kuuluu puheenjohtaja ja vähintään 9 ja enintään 12 jäsentä, joiden tulee olla 

Helsingin Ekonomit ry:n varsinaisia jäseniä. Hallituksen jäsenten ja puheenjohtajan toimikausi on kolme 

vuotta. Hallituksen tehtäviin kuuluvat mm. yhdistyksen tarkoitusperien toteuttaminen, omaisuuden hoi-

taminen, sääntömääräisten kokousten päätösten toimeenpano, vuosikertomuksen, toimintasuunnitel-

man ja talousarvion laatiminen, kerhotoiminnan tukeminen ja valvonta sekä toimihenkilöiden palkkaus. 

Hallituksella oli yhteensä 9 varsinaista kokousta vuoden aikana. 

Toimisto 

Toimiston vakanssien lukumäärä oli keskimäärin neljä toimintavuoden 2019 aikana. Vuoden aikana 

tiedottaja sekä yhteyskoordinaattori vaihtuivat.  

 

 

 

 

 

  



Helsingin Ekonomit ry 11 Vuosikertomus 2019

   
 

6. TALOUS- JA SIJOITUSTOIMINTA 

Yhdistyksen varsinaisen toiminnan kulujäämä oli 768 t€. Jäsenmaksutuotot olivat 596 t€ ja niillä katet-

tiin 78 % toiminnan kuluista. Jäsenmaksu oli 38 €. 

 

Toimintavuonna jäsentapahtumiin ja kerhotoimintaan käytettiin 224 t€ . Jäsenpalvelun ja hallinnon 

kulut olivat yht. 553 t€. Toiminta toteutui budjetin raamissa. 

Sijoitustoiminta oli tilinpäätöksessä 486 t€ ylijäämäinen. Salkusta nostettiin toimintakuluihin 180 t€. 

Nostot tehtiin pelkästään Selisonin hoitamasta salkusta.  

Salkunhoitajina ovat toimineet vuoden 2020 alkupuoliskolla  FIM Varainhoito Oy ja Seligson & Co. Sal-

kut kilpailutettiin ja heinäkuusta alkaen salkkuja hoitivat Seligson & Co. sekä Mandatum Life.  (liite: 

Sijoitusstrategia, Salkunhoitajien 31.12.2019 salkkuraportit) 

Tuloslaskelman osoittama tilikauden ylijäämä oli 315 t€. Taseen loppusumma on 5,5 milj.€  

(Liite: Tasekirja ja tilintarkastuskertomus). 
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7. LIITTEET       

Jäsentapahtumat ja kerhotoiminta 2019 

 

 

  

 JÄSENTAPAHTUMAT JA KERHOTOIMINTA

Yhteenveto jäsentapahtumista

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

JOHTOKUNNAN JÄSENMÄÄRÄ (SIS. PJ) 123 139 139 140 130 148 132 131

OPISKELIJAJÄSENET JOHTOKUNNASSA                        
(sisältyy jäsenmäärään jk:ssa)

13 12 10 9 13 12 10 11

JÄSENTAPAHTUMAT 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Jäsenmäärä 16 722  16 886  17 047  17 241  17 115      17 050     16 969     16 485     16 710   

Tapahtumien lukumäärä 215 228 205 190 253 219 229 201 185

Paikat tapahtumiin 7822 8494 7928 8798 11369 10793 12263 9200 n. 11000

Tapahtumiin osallistumiset 5461 6145 5319 5755 7945 7304 7827 5949 n. 6200

Tapahtumiin osallistuneet 1958 2310 2184 2006 2328 2313 2372 2300 n. 2300

Osallistumisaste 12 % 14 % 13 % 12 % 14 % 14 % 14 % 14 % 14 %

No Show -% NA 12 % 16 % 9 % 4 % 3 % 4 % 3 % n. 4 %

Tapahtumapalaute 4,1 4,1 4,2 4,3 4,3 4,4 4,4 4,4 4,4

TAPAHTUMAJAKAUMA 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Ammatillinen kehittäminen 75 65 61 57 82 80

Henkilökohtainen kehittyminen 39 41 36 34 42 37

Yritysvierailu 47 46 34 42 51 30

Ekonomiosaaminen 161 152 131 133 175 147 157 130 n. 30

Hyvinvointi 43 48 56 42 51 52 39 53 n. 30

Tasavuosijuhla 3 1 1 2 2 1 1 1

Vuosikokous 17 19 18 17 19 18 16 18 16

JÄSENTAPAHTUMAT & KERHOJEN HALLINTO (EUR) 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

JÄSENTAPAHTUMAT 118 938 126 076 121 712 113 275 175 261 186 923 200 661 196 686 194 999

KERHOJEN HALLINTO 36 110 34 033 31 451 32 831 37 736 32 368 32 734 30 457 28 896

YHTEENSÄ 155 048 160 109 153 162 146 106 212 997 219 191 233 395 227 143 233 395

TAPAHTUMAKULUT / OSALLISTUMISTEN LKM 22 21 23 20 22 26 26 33 31

JÄSENTAPAHTUMAT & KERHOJEN HALLINTOKULUT / OSALLISTUMISTEN LKM28 26 29 25 27 30 30 38 38
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Tapahtumaluettelo  
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Vuoden kerhojohtokuntakilpailu 
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Luottamushenkilöt 2019

Hallitus 

Vilja Arola 
Rauno Haapanen 
Eeva Heikkilä 
Esa Kinnunen 
Jukka-Pekka Kokkonen, puheenjohtaja 
Anu Mantere 
Oona Matinpalo 
Liisa-Johanna Pesonen, varapuheenjohtaja 
Eiren Tuusjärvi 
Juha Voipio 
Martti Warras 
 
 

Työryhmät 

 

Ekonomi Summit -työryhmä 

Henna Hakala 
Eerik Klemetti 
Oona Matinpalo, puheenjohtaja 
Pirkka Pelttari 
Liisa-Johanna Pesonen 
Maria Strandberg 
Pirjo Talka 
Sanna Vuosalmi 
 

Koulutustyöryhmä 

Esa Alm 
Kirsi Hulkkonen 
Pipsa Hännikäinen 
Esa Kinnunen 
Sanna Lankinen 
Ulla Pegg 
Eiren Tuusjärvi 
Juha Voipio, puheenjohtaja 
Martti Warras 
 

Sääntö- ja hallintotyöryhmä 

Kasperi Launis 
Johanna Mäkilä 
Liisa-Johanna Pesonen, puheenjohtaja 
Arttu Piipponen 
Juha Voipio 
Markku von Hertzen 
 

Talous- ja rahoitustyöryhmä 

Pasi Antola 
Jenni Erling 
Katriina Järvenpää 
Jukka-Pekka Kokkonen 
Anu Mantere, puheenjohtaja 
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Krista Naumanen 
Jarno Rantanen 
Harri Tilli 
Juha Voipio 
Martti Warras 
 

Tulevaisuustyöryhmä 

Anna Airikkala-Eghaghara 
Vilja Arola 
Mathias Hasselblatt 
Jori Hurula 
Esa Kinnunen 
Jukka-Pekka Kokkonen 
Marita Manninen 
Oona Matinpalo 
Minna Nikula 
Anne Riihimäki 
Heidi Tukiainen 
Eiren Tuusjärvi 
Martti Warras, puheenjohtaja 
 

Työelämätyöryhmä 

Vilja Arola 
Jaana Ekfors 
Maikki Frisk 
Eeva Heikkilä, puheenjohtaja 
Esa Kinnunen 
Timo Kujala 
Iina Leporanta-Varjus 
Kaisa Majava 
Miia Oulasvirta 
Anne Turunen 
 
 

Kerhojen johtokunnat 

Business Partners 

Satu Ekdahl 
Samu Eskola  opiskelijajäsen 
Kati Isomaa  puheenjohtaja 
Nina Lampela opiskelijajäsen 
Mia Salonpää 
Sauli Silvonen 
Lotta Takala 
Jiajia Wu 

Digiekonomit 

Jenni Alasuutari puheenjohtaja 
Satu Ekdahl 
Harri Hautala 
Minna Hellström 
Miia Oulasvirta 
Anne Riihimäki 

Ekonominaiset 

Sari Alasaari 
Miia-Marika Forsten 
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Riikka Ilves 
Sari Kailanko 
Riikka Oksanen 
Jaana Palo 
Hanna Partanen 
Tuula Salmi  puheenjohtaja 
Henna Sandvik 

Ekonomiyrittäjät 

Peik Hämekoski opiskelijajäsen 
Sami Hänninen 
Katriina Järvenpää 
Pekka Määttä 
Marita Raitaranta puheenjohtaja 
Sanna Salmela 
Jenni Torikka 
Olli-Kristian Tukonen 

Finanssiekonomit 

Heidimaria Manninen 
Johannes Rasa opiskelijajäsen 
Ilja Ripatti  puheenjohtaja 
Mira Ruuska 
Juho Saarinen 
Hanna Salonen 
Miika Sipilä 
Kristiina Sorsa 
Eero Vesa 

Järjestöekonomit 

Tiina Henry-Biabaud 
Matti Luomala 
Heikki Malinen 
Allan Malmström puheenjohtaja 

Julkishallinnon Ekonomit 

Esa Alm 
Anita Heinonen puheenjohtaja 
Juha Nupponen 
Jarmo Partanen 
Lea Pitkänen 

Kansainväliset Ekonomit 

Maikki Frisk 
Jenna Hytti 
Minja Kokkonen 
Tiina Korhonen puheenjohtaja 
Kaisa Nuutamo 
Ulla Pegg 
Antero Vesterinen 
Kari Ylönen 
Jonas Heurtaud opiskelijajäsen 

Kehonkohentajat 

Kati Isomaa 
Eki Karlsson 
Saara Nurmela 
Vanessa Olsen 
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Ilkka Parviainen puheenjohtaja 
Iina Ryhänen  opiskelijajäsen 
Jukka T Virtanen 

Konsuliklubi 

Virve Groning 
Antti Lahtinen 
Allan Malmström 
Leena Petäjä  puheenjohtaja 
Tiina Tuohi 
Heli Törrönen 
Kirsi Wilenius-Isotalo 

Laskentaekonomit 

Sami Koivistoinen 
Lauri Loikkanen puheenjohtaja 
Anne Pyylampi 
Merja Viljala 

Liikkeenjohdon kerho 

Atte Haapsaari 
Fanny Klucin  opiskelijajäsen 
Harri Konola  opiskelijajäsen 
Laura Lahikainen 
Seppo Leminen 
Tommi Ora 
Pirkka Pelttari puheenjohtaja 
Anne Riihimäki 
Juha Sihvonen 

Markkinointiekonomit 

Markus Hämynen 
Salla Häsä 
Krista Kauhaniemi 
Ritva Laine 
Taru Saario 
Anne Turunen puheenjohtaja 
Jonni Laine  opiskelijajäsen 

Nuoret Ekonomit 

Sara Hellman 
Jori Hurula  puheenjohtaja 
Arja Hyvärinen 
Niitta Kotsalo 
Jonne Sjöholm 
Tytti-Kanerva Stranding 
Samuli Vaittinen 
Ville Virkkala 
Leevi Wuorenjuuri opiskelijajäsen 

Päiväklubi 

Marita Kailovaara 
Sirpa Koivula 
Pentti Mailasalo 
Britta Munsterhjelm 
Ulla-Maija Mykkänen 
Ritva Nyberg  puheenjohtaja 
Kyllikki Saarinen 
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Seija Siikanen 
Sinikka Wilkman 

Vaikuttajaekonomit 

Ville Helenius 
Jenny Jääskeläinen 
Suvi Matinlauri 
Nea Pakkanen 
Vesa Putula 
Hannele Rahkala 
Sanna Sievänen puheenjohtaja 
Markku von Hertzen 

Viestintäekonomit 

Anna-Kaisa Haaranen 
Lauri Hyppölä 
Kaisa Majava 
Sanna Silvennoinen puheenjohtaja 
Eeva Tähtinen 
Pepita Wakkola 

 

Helsingin Ekonomien jäsenet Suomen Ekonomien toimielimissä 

 

Suomen Ekonomien hallitus 

Timo Saranpää, puheenjohtaja 
Liisa-Johanna Pesonen 
Heli Törrönen 
Esa Vilhonen 
 
Suomen Ekonomien työryhmissä toimivat Helsingin Ekonomien jäsenet 
 
Koulutuspoliittinen toimikunta 
Laura Sivula 
 
Työelämätoimikunta 
Liisa-Johanna Pesonen, puheenjohtaja 
Annukka Erkheikki 
Jussi Kulmala 
Vesa Putula 
Virve Kivi   
 
Yrittäjätyöryhmä 
Arto Pelander 
Mikko Lehto   
 
Valtion neuvotteluryhmä 
Vesa Putula, puheenjohtaja 
Helena Kanervo 
Jarmo Castrén  
Erja Fagerlund  
Mika Halme  
Juha Lotvonen 
Markku Mölläri 
Leena Ritola 
Auri Pakarinen 
Jarmo Partanen 
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Sijoitustoiminnan johtoryhmä 
Veli-Matti Töyrylä, puheenjohtaja 
Juhana Brotherus 
Antti Huotari 
Elmar Paananen 
Ira van der Pals 
Matti Suominen 
Anniina Isomäki 
Timo Saranpää 
 

Liittokokousedustajat 

Suomen Ekonomien sääntömääräinen kevätliittokokous pidettiin Tampereella 25.5.2019, ja Suomen 

Ekonomien sääntömääräinen syysliittokokous pidettiin Helsingissä 23.11.2019. Molemmissa liittokokouk-

sissa Helsingin Ekonomeja edustivat Jukka-Pekka Kokkonen, Eeva Heikkilä ja Juha Voipio. 

  



Helsingin Ekonomit ry 29 Vuosikertomus 2019

   
 

Huomionosoitukset 2019 

Kultainen ansiomerkki: 

Jukka-Pekka Kokkonen 

puheenjohtaja 2019-2021 

 

Hopeinen ansiomerkki: 

 

Heli Törrönen 

hallituksen jäsen 2016-2018 

 

Kati Järvi 

hallituksen jäsen 2018 

 

Katriina Klen 

hallituksen jäsen 2018 

 

Pronssinen ansiomerkki: 

 

Kari Karttunen 

KY:n hallituksen edustaja 2018 

 

Muu:  

 

Ekonomi Summit -vapaalippu 

Maria Pekkala 

puheenjohtaja 2016-2019 

aiemmin mm. hallituksen jäsen sekä varapuheenjohtaja 

 

Museokortti 2019 

Markku von Hertzen 

hallituksen jäsen 2016-2019 

aiemmin ollut monissa eri luottamustehtävissä sekä Helsingin Ekonomeissa että Suomen Ekonomeissa ja 

sen edeltäjissä 
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Sijoitusstrategia 

HEKON SIJOITUSSTRATEGIA                           Hyväksytty hallituksen kokouksessa 7/2019 

Sijoitustyöryhmä               (korvaa 15.10.2018 hyväksytyn strategian)  

 

Sijoitusstrategia osana HEKOn kattostrategiaa 

Sijoitustoiminnan tarkoitus on yhdistyksen varsinaisen toiminnan rahoittamisen tukeminen jäsen-

maksu- ja muiden tuottojen ohella. Sijoitusstrategian tavoitteena on pitkällä tähtäimellä säilyttää 

varallisuuden reaaliarvo ja pienentää tarvetta jäsenmaksun korottamiselle. 

Sijoitustoiminnan tavoitteet ja periaatteet 

Yhdistyksen varat sijoitetaan pitkällä tähtäimellä, turvallisesti ja tuottavasti seuraavien tavoitteiden 

mukaisesti: 

1. Reaaliarvon säilyttäminen ja jäsenmaksupaineen alentaminen 

Sijoitusvarallisuuden reaaliarvon säilyttäminen pitkällä tähtäimellä on sijoitustoiminnan ensisi-

jainen tavoite. Yli taloussyklien ylittyvän jakson aikana inflaation arvioidaan olevan noin 2 % 

vuodessa. 

Yhdistyksen varsinaisen toiminnan rahoittamisen tukeminen ja siten jäsenmaksun korotustar-

peen vähentäminen vuotuisen tuloinjektion eli salkusta noston avulla on toiseksi tärkein tavoite. 

Vuotuisen budjetin kulujäämää ja jäsenmaksun suuruutta asetettaessa tulee tuloinjektion aset-

tua siten, että se on pitkällä tähtäimellä vuosittain merkittävä osa yhdistyksen rahoitusta, mutta 

niin, että sijoitusvarallisuuden kyky tuottaa rahamääräinen tuloinjektio säilyy yhdistyksen kulu-

jäämän mahdollisesti kasvaessa tulevina vuosina. 

2. Likviditeetti  

Sijoitusten on oltava jälkimarkkinakelpoisia, niiden ei tule olla suoria kiinteistösijoituksia. 

3. Tuotto-odotukset ja riski 

Sijoitustoiminnan tuotto lasketaan sijoitusvarallisuuden markkina-arvon perusteella huomioiden 

varallisuuteen kohdistuneet lisäykset ja vähennykset (salkusta nostot).  

Sijoitustoiminnan reaalituottotavoitteeksi asetetaan 5 % keskimääräisenä vuotuisena tuottona. 

Sijoitustoiminnan vuotuinen nimellistuottotavoite on siten 7 % vuodessa yli taloussyklien ylittä-

vän ajan. Pitkän ajan tuottotavoitteen toteutumista seurataan liukuvan viiden vuoden jakson 

keskimääräisen vuosituoton avulla. 

Sijoituspäätöksiä tehtäessä otetaan huomioon tuotto-odotukset ja riski. Riskitaso määrittyy pe-

rusallokaation kautta. Riskin suuruutta seurataan 12 kk:n toteutuneen volatiliteetin sekä suoriu-

tumista Sharpen luvun avulla. 

Sijoitusvaluutta on euro. 

4. Sijoitushorisontti  

Sijoitushorisontti on 5-8 vuotta. 
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5. Hajautus, allokaatio ja instrumenttikohtaiset rajoitukset    

Tuottotavoitteiden ja turvaavuuden parantamiseksi hajautetaan omaisuus koti- ja ulkomaisiin   
osakkeisiin sekä korkoinstrumentteihin. Ulkomaiset osakesijoitukset tehdään rahastoihin, muut 
sijoitukset voivat olla suoria tai rahastosijoituksia. Hallitus vahvistaa perusallokaation. 

Perusallokaatio: 

Sijoituksissa korostetaan niiden likvidiyttä sekä riski/tuottosuhdetta. 

Sijoitussalkun riskiä, 12 kk:n toteutunut volatiliteetti, verrataan sijoituskoriin, jossa on seuraavat 

(tai vastaavat) vertailuindeksit alla mainituin painotuksin: 

Instrumenttikohtaiset rajoitukset:  

Yhteenlaskettu sijoitus tiettyyn yritykseen on rajoitettu 15 %:iin, kuitenkin niin, että yksittäiseen 

yritykseen voidaan sijoittaa 10 %:iin saakka, josta sen paino voi nousta markkina-arvon nousun 

kautta 15 %:iin. 

6. Vastuullinen sijoittaminen   

Helsingin Ekonomit käyttää sijoitustoiminnassaan ensisijaisesti sijoitusrahastoja ja varainhoita-

jia, joiden sijoitustoiminnassa otetaan huomioon vastuullisuusnäkökulmat. Uusia sijoituspäätök-

siä ja omaisuudenhoitosopimuksia tehtäessä otetaan aina huomioon vastuullisen sijoittamisen 

toteuttaminen. Edellytys on, että kaikki Helsingin Ekonomien käyttämät varainhoitajat ovat si-

toutuneet noudattamaan YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteita. 

 

7. Ammattimainen salkunhoitaja  

Salkun hoidossa käytetään pääsääntöisesti kahta tai useampaa luotettavaa, kansainvälisiä yh-

teyksiä omaavaa ammattimaista omaisuudenhoitajaa. 

Hallitus seuraa salkunhoitoa jatkuvasti. Salkunhoitajien suorituksia verrataan toisiaan sekä pe-

rusallokaatiosta johdetun sijoituskorin 12 kk:n toteutuneella volatiliteetilla määriteltyä riskiä vas-

taan. Hallitus arvioi tarvetta kilpailutukselle vähintään joka 3. vuosi. 

8. Ei-ammattimainen sijoittaja   

HEKO toimii ei-ammattimaisen sijoittajan statuksella. 

Osakkeet  70 % (vaihteluväli:  10-90 %) 

Korot  30 % (vaihteluväli:  10-90 %) 

Muut sijoitukset   0 % (vaihteluväli:    0-20 %) 

OMX Helsinki Cap   25 % 

MSCI World (Developed Markets)  25 % 

MSCI Emerging Markets  20 % 

JP Morgan EMU Government Bond Index 15 % 

BBG EUR IG European Corporate Bond Index 10 % 

BBG EUR HY Corporate Bond Index   5 % 
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Salkkuraportit 31.12.2019 hoitajittain 
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Tilinpäätös 2019  
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Tilintarkastuskertomus 
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